Büyük Komnenoslar’ın adeta resmi tarihçisi
Mikhael Panaretos’un (Μιχαὴλ Πανάρετος) 1320 yılında Trabzon’da doğduğu
tahmin edilmektedir.4 Panaretos’un doğum tarihinin hesaplanması konusunda
araştırmacılar, kaynakta yeralan “6876 (1368) yılında Panaretos, 15-17
yaşlarında olan Konstantinos ve Romanos adlı iki oğlunun ölümünden dolayı
gözyaşı dökmüştür” bilgisine dayanarak yaşını hesaplamaya çalışmışlardır.
Mikhael Panaretos’un eserini neşreden Lambros,5 Panaretos’un 30 yaşında
evlendiğini varsayarak, 1317 yılı civarında doğmuş olabileceğini iddia
etmiştir.

yüzyılda adı bilinmeyen bir yazar tarafından yapılan ilavelerle kaynak
1390’dan 1426 yılına kadar getirilmiştir. Eserin, III. Aleksios’un 6898 yılında,
yani 1390’daki ölüm haberinin kayda geçirilmesinden sonraki kısmı
kronolojik açıdan düzensizdir. Gerçekten de bu ölüm olayının verilmesinden
sonra Kronik’te 6920 (1412) yılına ait bir hadiseden sözedilmektedir ve bunun
hemen akabinde 6903 (1395), 6904 (1396) ve 6935 (1426) yıllarına ait
haberler yeralmaktadır. III. Aleksios’un ölümünün kayda geçirilmesinden
ardından Kronik’te açık bir kronolojik düzensizlik görülmektedir. Ayrıca
bahsedilen bu dönem daha öncesiyle kıyaslandığında oldukça özet bir şekilde
anlatılmıştır.17 Bütün bunlardan anlaşıldığına göre Panaretos 1390’a kadar
eserini kendisi kaleme almıştır.